
Id: NGHNW-WPIBI-IEUGE-XLPFO-LXJWB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 126.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 92.XIII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 14 czerwca 
2011 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art.234 ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 92.XIII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 14 czerwca 2011 r. „Tryb 
prac nad projektem uchwały budżetowej, procedura uchwalania budżetu Miasta Jeleniej Góry oraz rodzaje 
i szczegółowość materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu” w części II. „Tryb prac nad 
projektem uchwały budżetowej, terminy i procedura uchwalania budżetu Miasta Jeleniej Góry”, w pkt. 11. 
„Porządek sesji budżetowej obejmuje:”, ppkt 5) otrzymuje nowe brzmienie „dyskusja oraz 
zgłaszanie wniosków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


